Pouso Alegre, 17 de Maio de 2012.

Ofício Nº 281/2012

Prezado Senhor,

Pelo presente encaminhamos cópia das guias de depósito referentes a Contribuição Sindical, descontada dos servidores desta Casa, sendo 40% para a Federação dos Servidores Municipais e Prefeitura do Estado de Minas Gerais – FESEMPRE e 60% para o Sindicato dos Servidores Públicos de Pouso Alegre – SISEMPA.

Sem mais, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Luiz Antonio dos Santos

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Pouso Alegre-MG
PAGE